称重测力传感器
SHENLAN J-1
·合金钢材质,可作拉 / 压外力使用
·高精度,高可靠性,稳定性好;结构紧凑,安装方便.
█ S型拉压称重传感器
◆基本特点
综合精度:0.03%F.S
额定输出:3.0±0.25mV/V

█差压变送器
测量介质:与 316L 兼容的所有腐蚀性气体、液体
◆型号构成
SYB-G-1MPa-B-M1
SYB系列压力变送器
输出方式
B:4~20mA(常规)
工作方式  G:表压 A:绝压 J:负压
压力范围(0~2kPa~100MPa)
压力端口(外螺纹)
N1:1/4NPT
N2:1/8NPT
M1:M20×1.5(常规)
M2:M12×1
G1:G1/4
G2:G1/2
A:0~10V
C:1~5V
27
M
20
×1
.5
56
96
◆电气连接
变
送
器
红线 V+
黑线 0V
RL
白线
3
2
1
电
源
24V
COM
变
送
器
红线 V+
黑线 0VRL
3
1
电
源
24V
COM
·二线输出(如DC4~20mA/DC1~5V)
6
M20×1.5
27110 30
45
80 35
◆性能参数
精度:± 0.3%FS

COM
·二线输出(如DC4~20mA/DC1~5V)
◆型号构成
SCB-G-1MPa-B-M1
SCB系列差压变送器
输出方式
B:4~20mA(常规)
工作方式  G:表压 A:绝压
压力范围(0~35kPa~7MPa)
压力端口(外螺纹)
N1:1/4NPT
N2:1/8NPT
M1:M20×1.5(常规)
M2:M12×1
G1:G1/4
G2:G1/2
A:0~10V
C:1~5V
(A)
计数器
长度计
(B)
计时器
(C)
频率表
转速表
线速度表
(D)
电力仪表
(E)
欧姆表
电子尺表
(F)
类比表
称重压力表
(G)
温度表
温控表
(H)
固态继电器
(I)
控制板
显示板
(J)
传感器
变送器
(K)
电子尺
(L)
接近开关
(M)
光电开关
(N)
旋转编码器
(O)
显示看板
(P)
专用仪表
温度 / 湿度传感器
SHENLAN J-3
█温湿度变送器
◆基本特点

75
55
◆型号构成
THM-Y1
THM:75W×95H墙面安装型变送器
THS:55W×75H墙面安装型变送器
1:电压输出 0~5V
2:电压输出 1~5V
3:电流输出 4~20mA
Y:测量温度与湿度参量
T:测量温度参量
H:测量湿度参量
◆技术参数
测量范围
电源电压
0~50ºC/0~99.9%RH
12~24VDC  2Wmax.
测量输入 内置温度传感器与湿度传感器
温度精度 Max. ±0. 5ºC(10.0~40.0ºC)/Max. ±1ºC(其它测量范围)
湿度精度 Max. ±5%RH(10~90%RH )
接线方式 端子连结
◆接线图
*接线图以仪表接线端上方标签为准
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
█湿度变送器 HM1500
█温度变送器
◆基本特点
·信号输入, 信号输出与电源之间互相隔离
·热电偶输入带冷端补偿
·热电阻输入带长线补偿功能
·DIN导轨安装
K型热电偶J
◆型号构成
②输入-------
Pt100P
K型热电偶K
①名称------- PMT系列温度变送器PMT
K型热电偶E
T型热电偶T
0~200ºC3
③量程-------
-50~100ºC1
0~100ºC2
0~600ºC5
0~800ºC6
0~400ºC4
0~1000ºC7
0~1600ºC8
0~10VC
④输出-------
4~20mAA
0~10mAB
1~5VD
0~5VE
◆接线图
·热电偶输入接线图 ·热电阻输入接线图
◆基本特点
·专利湿敏电容设计，带防护棒封装
·5VDC 恒压供电，1~4VDC 线性电压输出
·宽量程 0~100%RH,工作温度范围 0~60ºC
·± 3%精度(5~95%RH)

·信号输入, 信号输出与电源之间互相隔离
·DIN导轨安装
◆型号构成
◆外型尺寸
45 41
95 35.8 99
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
◆接线图
·电流/ 电压/ 欧姆/ 频率接线图
*接线图以仪表接线端上方标签为准
█有电检测器 / 脉冲检测器
◆基本特点
·有电检测器将负载上是否有电压或电流信号转变为继电器或光
 电隔离集电极输出
·脉冲检测器将脉冲信号转变为继电器或光电隔离集电极输出
·DIN导轨安装
◆型号构成
◆技术参数
◆外型尺寸
45 41
95 35.8 99
◆接线图
*接线图以仪表接线端上方标签为准
电源电压 24VDC±10%
响应时间 小于 0.4S
工作温度 -10~60ºC
接线方式 端子连结
①名称---
③输出---
0~10VC
4~20mAA
0~10mAB
1~5VD
0~5VE
PMB系列信号隔离变送器PMB
*当测量大于5A的交流电流时,选用二次侧为5A的互感器及PMB-AA1变送器
*当测量大于5A的直流电流时,选用二次侧为75mV的分流器及PMB-DV7变送器
*当电子尺或角度电位器作信号输入时,请选用PMB-R6变送器
②输入---
DC 0~10VDV3
DC 0~500VDV1
DC 0~250VDV2
DC 0~1VDV6
DC 0~75mVDV7
3mV/V(带10V供电)DV8
DC 1~5VDV5
DC 0~5VDV4 2mV/V(带10V供电)DV9
AC 0~120VAV3
AC 0~500VAV1
AC 0~250VAV2
AC 0~50VAV4
AC 0~10VAV5
AC 0~75mVAV6
DC 0~200mADA3
DC 0~5ADA1
DC 0~2ADA2
DC 0~20mADA4
DC 4~20mADA5
DC 0~10mADA6
AC 0~5AAA1
AC 0~2AAA2
AC 0~200mAAA4
DC 0~20mAAA5
0~10KΩR3
0~1MΩR1
0~100KΩR2
DC 0~1KΩR4
DC 0~100ΩR5
电子尺专用R6
0~1KHzF3